Rommelsheim. Beusdal. Dussel. 

J. G. F. Salden m. 
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Leopoldus divina favente clementin electus Rumanc um T: 

perator semper Augustus ac Germanise, Hungarise, Bahen.:: 

Dalmatiae, Croatise, Slavoniae Rex, Archidux Austrise. Dux Bı 

gundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolne, Marchiv M.r 

vie, Dux Lucenburgiae ac superioris et inferioris Silesiae W::t-n 

bergae et Teckae, Princeps Sueviae, Comes Habsspurgi, Tyrel::-, Fı 

retis, Kyburgi et Goritise, Landgravius Alsatise, Marchi Sa 

Romani Imperii Burguviae ac superioris et interioris Lust: 

Dominus Marchise Sclavonicae, Portus Naonis et Salinaruın. 

Honorabili nro et sacri Remani Imperii fideli dilert Th- 

doro de Bodden liberae Imperialis Civitatis Nrae Ayui-grac-o: 
Patricio gratiam nostram Caesaream et omne bonum. 

Fuit a multis jam Saeculis Laudatissima Majorum Nostr-ra 

Romanorum Imperatorum ac Regum gloriosissimorum con-utui 

ut quos vel generis origine claros, vel vitae morumyue integriu 

conspicuos, tum vero egregiis in Sac: Rom: Imperium aujru-:a 
que Domum Nostram Austriacam, Patriam, et in rempub:i« 
meritis probatos, aut alio quopiam virtutis genere praedit«s an: 

adverterent Eosdem munificentiäi suA ornandos, extullendas 

prae aliis susciperent, et hinc quidem diversa quoque praemir 

genera, quibus eos pro rerum qualitate ac persunarum wnnditi 
cohonestarent, recte constituerunt. Id vero non solum han- 

causam, ut ii virtutis beneficio condignos ab Imperiali culm. 

honores se consecutos esse certo intelligerent, sed et posteri evri 

vel inde majori domesticae laudis tuendae propagandaeque stu: 

allecti ad paria virtutis, ac verae glorine conamina totis rin! 
plenoque adeo cursu alacriter contenderent. Unde et Nos benig 
Dei opt: Maximi nutu ac providentia in sublimi boc Imperia 
solii fastigio collocati, nihil prius antiquinsque ducimus, qu 
praeclara antecessorum Nostrorum inx»tituta ac vestigia tum 
aliis tum vero hac ipsa in parte firmiter imitari, ac bonos qu 

viros, praesertim quos et ipsos praeter natalium decus, ac Major 
merita, propria etiam virtus, et spectata vitae morumque pr. bit 
tum vero continuum in Nos, Sac: Rom: Imperium. et amt 

Nram Austriae Domum Sincerar fidei et devotionis studium co 

mendatos reddit, favore jugiter ampleeti adeoque commedi- 
oernamentis vorum juvandıs quavis verasione elementer ade 
Perspeetum quippe habentes id non minus ad rempublicam for: 
dam quam Imperatorise Mojestatis »plendorem ınagis illustrand 
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pertinere, Si vel ea ratione honestae capiditatis igniculis alias mor- 
talium animis a natura tributis fomitem addiderimus, virtutisque 

decus perpetuo Nrae beneficentiae pignore posteritatis memoriae 

commendatum immortalitatis beneficio adornaverimus. 
Benigne igitur recolentes et fidelis Scabinatüs et Senatus 

Nri Aquisgranensis testimonia, ac devoti Nobis Adami Fran- 

cisci de Castellain actualis charissimi Nostri filii Josephi Augusti 

BRomanorum Hungariseque Regis eleemosinarii humillimam in tui 

favorem supplicam clementer considerantes quibus te Theodorum 

de Bodden ex Patre Theodoro de Bodden Juris utriusque consulto, 

nee non Imperialis Liberse Civitatis Nostrae Aquisgranensis dum 

vixit l’atritio, et saepius ut Praedecessores ibidem Consule, et Matre 
Helena Roevers Leodiensi ortum, quae originem suam duxit ex 

nobili etiam familia Joannis de Roevers inter nobiles Hollandiae 

familiss antiquitus recensita, qui Joannes Helenam de Goevers 
uxoreım Leodii habuit, fratrem autem Joannem Petrum de Roevers 

nobilis Collegistae Div; Martini Leodii Canonicum: alterum fratrem 

Henricum de KRoevers Collegiatae Sti Dyonisii in praed® Leodiensi 
etiam Canonicum, tertium vero fratrem Franciscum de Roevers 

qui uxorem dusit Christinam Catharinam de Mathijs, filam Ge- 
orgii Mathijs, ex cujus Francisci de Roevers et Christinae Cata- 
rinae Mathijs matrimonio in inclyta Nostra Leodiensi Civitate ortus 

est Georgius Matheus de Roevers, quem propter suas egregias 

dotes Sacrı Romani Imperii Equitem vexilliferum noviter creavimus, 

Sororemque habuit Mariam Helenam de Roevers nuptam francisco 
de Bounam etiam Sac: Romani Imperii Equiti non dudum gra- 

tio-e 4 Nobis ereato Dno in Gulpen Margratem. 

Cum vero parens tuus Theodorus de Bodden cum matre tua 

Helena de Roevers genuerit Michaelum et Ludovicum de Bodden 
actualem Ecclesiae Nrae Stae Marise Aquisgranensis Canonicum : 

item Henricum de Bodden qui duxit nobilem Agnetem Leonoram 
de Kerchow cujus Germanus frater Franciscus de Kerchow hujus 
gratise Nostrae Caesarene Sollicitator, etiam actualiter est praedictae 
Begalis Ecclesiae Stae Mariae Aquisgranensis Canonicus, Sororemque 

Mariam Isabellam de Kerchow nuptam habet cum praestanti Viro 
Vincentio du Moulin inclytae Civitatis Nostrae Leodiensis exconsule 
et supremo A viginti circiter annis actuali ejusdam Civitatis Gra- 

. fario, Germanamque Sororem Helenam de Bodden Leodii Ursu- 

. inam habeas, nec non Avunculum tuum Petrum Franciscum de 

_ Bodden etiam Aquisgrani Regentem, Agnatosque non nullos ibidem 
 Patricios, Consules et Consiliarios habueris, et Sic fere omnes in 
'muneribus ac officiis publicis operam non minus utilem, quam 

strenuam et assiduam tam Leodii quam Aquisgrani et in Hollandia 
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pro Sacri Romani Imperii bono ac utilitate publica praestantes, et 

olim et nunc Deo Romanaeque Ecclesise, nec non saugustissimae 

domui Nostrae semper fideles vixisse. 

Et cum praesertinm compertum habeamus quod Tu Theodore 

de Bodden ab ineunte aetate pulcherrimarum virtutum et bonarum 

artium studiis probe excultus laudatissimis Majorum tuorum vesti- 

giis gnaviter insistens, martiali genio ductus, deque Nobis et Patria 

fidelissimis obsequiis tuis praeclare merendo, per aliquot annos ut 

volo in Belgio sub augmae Domus vexillis adeo strenue militare 

ceperis, ut non tantum Nris Ducibus: sed et charo Nobis Comiti 

d’athelone multisque aliis confoederatorum Generalibus gratissimu: 

fueris, donec initd Riswicensi pace meritis, fortunaeque bonis sst 

ample dotatus propriam domusque tuae gloriam augere cupiens | 

praeclarum et nobile matrimonium cum nobili antiquissimae fami- 

liae domicella contrahere paratus sis, modo aliqua Imperialis Re 

giaeque Majestatis Nostrae gratia condecoratus appareas. Quapropter | 

cum praedicta omnia ex authenticis scripturis, attestationibus et | 

Scientia certa verissima habeantur, ac praeterea Tu ejusmodi in 

Nos et Sacrum Romanum Imperium Domumque Nostram Austriscam 

fidei et devotionis studium prae te feras, ut non sit dubitandum, 

quin tum hortante Majorum tuorum virtute, tum innato proprio 

zelo in eodem de Nubis dictoque Imperio et augurta domo Nostra 

bene merendi proposito constanter perseveraturus, posterisque tuis 

egregium quod imitentur exemplum propriis virtutum meritis trans- 

missurus sis. Hinc munificentid Nra Caes. proprium dign"myue 

censuimus te in benigni favoris Nostri tuorumque meritorum hodie 

apud posteros luculentum testimonium aliquo Caesareae gratis 

Nostrae radio recreare, quo non tuis solum sed et aliis praelucere 
eosque ad aemulationem accendere valeas. 

Ac proinde motu proprio animo bene deliberato, Sano acce 
dente consilio. deque Caes®° Nostrae potestatis plenitudine Te Ther 
dorum de Bodden omnesque tuos liberos utriusque sexus haeredes 

posteros et descondentes tuos legitime natos et nascituros in inf- 

nitum in numerum coetum ac consortiam, statum gradum atque 
dignitatem veterum Nostrorum et Sac: Romani Imperii Regnorum- 
que Nostrorum atque Provinciarum haereditariarum nobilium Equi- 

tum Vexillariorum seu Vexilliferorum assumimus et eligimus, 
volumusque ut in illorum numerum adscribamini, associemini et 

adjungamini non secur ac si â quatuor Avis paternis et maternis 

Nobiles Equites Vexillarii geniti essetis, singulosque tuorum nomr 

namus ac dieimus esse procreatos de nobili genere, domo et fr 
milia veterum Vexillariorum seu Vexilliferorum Equitum atque 
adeo ab omnibus et singulis cujuscumque dignitatis, status, gradus 
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et supra designatis veris Nobilibus et Equitibus Vexillariis seu 
Vexilliferis haberi, reputari, dici et nominari volumus. 

Mandantes ac decernentes ut ubique locorum ac terrarum 

tam in judiciis quam extra, in rebus Spiritualibus ac temporalibus, 
Ecclesiasticis et profanis quibuscumque nec non in omnibus et sin- 

gulis actibus et exercitiis possitis ac valeatis iisdem honoribus, 
libertatibus, insignibus, gratiis et beneficiis uti frui potiri atque 
gaudere, quibus alii Nostri et Sacri Imperii Nostrorumque Regnorum 

et Provinciarum haereditariarum veteres Nobiles Equites Vexilliferi 
seu Vexillarii & quattuor Avis paternis et maternis geniti vel ensis 
ictu vel verbo aliisque ritibus legitime creati utuntur fruuntur, 

potiuntur, et gaudent quomodolibet citra omne impedimentum vel 
contradictionem. 

Ac praeteres quo Equestris dignitatis tuae, itemque Nostrae 

ın te beneficentiae aeviternum ac ejusmodi extet monumentum 
quod oculis mortalium semper inhaerest, motu, scientia authori- 

tateque supradictis tibi, Theodore de Bodden, posteritati tuae legi- 
timae Universae Majorum tuorum arma gentilia clementer lauda- 

vimus, approbavimus et confirmavimus, quemadmodum tenore 
praesentium laudamus, approbamus et confirmamus atque in hung 
qui sequitur modum habenda et gestanda benigne concedimus et 
elargimur. Scutum videlicet quadripartitum, cujus prima et quarta 

quadra cum fundo argenteo per campum seu lineam viridem sepa- 

rato, tria folia arboris betulae viridia contineant. Secunda et tertia 

fundo bipartito, superiori aureo cum collo bovis rubri et cornibus 

dieti coloris: inferiore azureo tres stellas aureas triangulari forma, 
nempe unam in basi et duas in superioribus angulis exhibeant. 

Toti incumbat corona aurea unionibus insignita cum galea torne- 

aria aperta coronata clathatra aureis Cancellis taeniis seu phaleris 

fluentibus, ad dexteram viridibus et argenteis, ad sinistram aureis 

mixtim et coccineis. In vertice autem hujus coronae adatent binae 

volaturae aquilinae, simile folium viride betuleum continentes, super 

caput cum collo rubri bovis et cornibus coccineis. Scuti vero dex- 

terum latus stipet gryphius gradarius nativi coloris ungue dextro 

Scutum tenens, et Sinistro gestet Vexillum equestre, volaturientem 
saquilam exhibens: Sinistrum autem firmet Leo etiam gradarius 

nativi coloris ungue simistro, ac simile Vexillum equestre unguibus 

dexteris gestet nobilia familiae de Bodden arma comtinens, prout 

haec omnia ab artificiosa pictoris manu paginae huic mandata cla- 

rius patent. 

Volentes edictogue hoc Nostro Caes: firmiter statuentes, quod 

tu praenominate Theodore de Bodden amnesque tuj Liber; utriusque 
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Sexus haeredes posteri et descendentes tui lepitime nati et nv 

turi in infinitum hoc modo descripta armorum in»igmia sie AN 
approbata et confirmata ex hoc perpetun post hac tempare ın 

nibus et singulis honestis ac decentibus actibus, exereitii 

expeditionibus tam serio quam joco, in bastilibus ludis. sen }:- 

torum dimicationibus pedestribus vel equestribus,. in bellis. »'n. 

ribus certaminibus et quibuscumque pugnis eminus comimt- 

Scutis, Vexillis, tentoriis sepulchris, monumentis, annuli-. =.- 

tapetibus, aedifichh-, Jacunaribus ac supelleetilibus quibuseun. ;'. 

rebus Ecclesiasticis et saecularibus, spiritualibur, tempweral 

mixtis in locis denique omnibus pro rei necessitate ne tue 3 

tatis arbitrio, aliorungue veterum nobilium Eyuitum „u Ver 

ferorum more libere et absque ullo impedimentn halerr. ‚es 

deferre, jiisdemque quovis modo uti possitis et valeatın 

Apti quoque sitis et idonei ad ineundum et reiner. 

onines gratias, libertater, exemptioner, feuda, privilegia, vo.’ 

an muneribus et oneribus quibuscungue realibus, persena:.t- 

mixtis, ad utendunı denique singulin juribus, qnibus et. . 

bis et Sacro Romano Imperio, Nostrisque Regnis et Previn. - : 

reditariis bujusmodi ornamentis insigniti vet fteuderun 

utuntur, fruuntur, potiuntur et gaudent quomodeoliber, vonsu-" 

vel de jure, non obstantibus in contrarium facientibus quilu- .:. 

Quapropter umnibus et singeulis Elecetoribus aliizque 1 

pibus Ecelesiastieis et Saecularibus, Arecbiepiscopi- #1 Kı:- 

Ducibus. Mäarehionibus, Comitibus, Baronibu=. miliribus, n +. 

elientibus, Capitaneis, vicedominis, Praefectibus, Castehan:-. d 

toribus, Locumtenentibus, Gubernatoribus, Mägristratibus, Ar’: 

Vexilliferis. Potestatibus, offieialibus, Regum Hersaldis eu 

erteribus, Consulibus, Burgimägistris. Judieibus et genia 

oninibus Nostris, et Sacri Romani Imperii Nostrorumqur Resn ! 

et Provinziarum hacreditariarum suhditis et fidelibus dilertin U 

eunyue statıs grradns, dignitatis, ordinis ve] condition »x.-' 

hirmiter mandamus et praeeipimus, ut Te Theodorum de Te -i 
vmune-qLue tMos Liberos, haeredes, posters, ae desennden’- . 

times Tat Diisaetilos quam toeminas in infinitmm »uprasıripti> R 

tris liznitatis privileriis armerumngue insienibus, nee nen 
universin et sinzulis gratiis, Dibertatibus, immmnitatibus, exen 

ombu-, andultis, hensribus. dienitatibus et juribus tıla Su: 

Yigore hnuus Ne-tri Dipiomatis augeistalis gompetentibus + 
In uperzoribus babetur made pacifice, qniete ac sine eminı y- 
inpealinento anf imolestia ti, irui. potiri atque gaudere ».n 
min ımo Te vordere in dir omnibus defundant et pruteg 

aliorque ne quid in contrarium attentent vel molisntur pro vır. 
impediant et prohibeant. 
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Si quis autem praesens Edictum hoc Nostrum Imperiale trans- 

gredi, aut ausu quodam temerario violare praesumpserit, is preeter 
gravissimam Nostram et Sacri Romani Imperii indignationem 
sexaginta marcarum auri puri mulctam Fisco, seu sersrio Nostro 
Imperiali, ac injuriam passi seu passorum usibus ex aequo pen- 
dendam se noverit ipso facto toties quoties contra hanc Nostrae 

ereationis, concessionis, liberalitatis ac Caesarese gratise paginam 

factum fuerit, sine ulla conniventia et remissione incursurum. 

Harum testimonio literarum manu Nostra subscriptarum et 

sigilli Nostri Caesarei appensione munitarum. 
Quae dabantur in civitate Nra Viennse die vigesima secunda 

Decembris Anno Domini millesimo septingentesimo Regnorum No- 

strorum Romani quadrag®° tertio, Hungarici quadragesimo sexto, 
Bohemici vero Quadragesimo quinto. 

Leopoldus. vt Dominicus Andrees. 
comes a Kaunitz, 

Ad mandatum Sao: Caes. Majestatis proprium. 
Lutzo Dolberg mpria. 
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XXXIIL 

Leopoldus divina favente clementia electus Romanorum Im- 

perator semper Augustus ac Germaniae. Hungarise, Bohemiae, 
Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae etc. Rex, Archidux Austriae, Dur 

Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae etc: Marchio. 
Moraviae, Dux Luxemburgiae ac superioris et inferioris Silesiae, 
Wirtembergae et Teckae, Princeps Sueviae, Comes Habspurgi, Ty- 

rolis, Ferretis, Kyburgi et Goritiae, Landgravius Alsatiae, Marchio 
Sacri Romani Imperii Burgoviae ac superioris et inferioris Luss- 

tine Dominus Marchiae Slavonicae Portus Naonis et Salinarum, 
Nostro et Sacri Romani Imperii fideli dilecto Georgio Matthae 

de Roevers Juris Consulto gratiam Nostram Caesaream et omne bonun. 

Quandoquidem nihil reperitur inter mortales excelsius Impe 
ratoria Majestate et celsitudine quam Deus ter optimus maximus 

vel inde etiam coeteris humanis dignitatibus praeeminere volutt, 

ut larga luce micantissimis quasi radiis terrarum orbem et com- 
missum sibi Imperium collustret, par utique est, ut Nos Divins 

voluntate atque providentia ad summum hujus dignitatis fastigium 

evecti Liberalitatis et beneficentiae Nostrae radios in universos 
fideles Nostros, potissimum vero eos, qui de Divis praedecessoribu:s 

Nostris Romanorum Imperatoribus et inclyta Domo Nostra Austriacs 

atque adeo de Nobis ac Sacro Romano Iımperio bene meriti sunt. 

quosque cum familiae antiquitas et majorum merita, tum virtus 

etiam propria prudentia et integritas prae coeteris conspicuos et 

commendatios reddunt effundamus, quo et ipsi, virtute sus con 

dignos honores se adeptos esse intelligant. 
Edocti itaque probationibus luculentis, Georgi Mattbaee de 

Roevers, te Francisco de Roevers et Christina Catharina de Matthys 

parentibus legitime natum ex familia de Roevers, ex urbe Graviensi 

in Brabantia, nunc sub foederati Belgii imperio, oriunda et iam 

in Civitate Lerdiensi degente, genus tuum ducere et tam ex pa- 

terno quam materno latere avos et proavos ut et Affines nume 

rare, qui Ecclesiastica aeque ac Saeculari dignitate imprimis vero 
religione orthodoxa |: cuius amore et honores et officia et fortunas 

in priori saeculo contempserunt :| tum fide, devotione et obsequiis 
erga Divos olim Carolum. V. Imperatorem et Philippum II Regen 

Catholicum Augustamque Domum Nostram celebres, tum Equestris 
Nobilitatis decore ornati, matrimoniorumque foederibus et com 
Junctionibus Nobilium familiarum feliciter innexi de modo dietis 

aliisque Praedecessoribus Nostris Romanorum Imperatoribus, ne 

non Augusta Domo Nostra Nobisque et Principibus Leodiensibus 
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sd exemplum quam optime semper mereri studuerunt, ac etiamnum 
mereri non cessant; quorum vestigia, cum et tu gnaviter legeris 
idque in Nos Sacrum Romanum Imperium augustamgue Domum 
Nostram ut et Patriam fidei et devotionis studium prae te feras, 

at nullatenus dubitemus, quin cum hortante Majorum tuorum vir- 
tute, tum innato proprio zelo omnes de Nobis dietoque Imperio 
et Augusta Domo Nostra patriaqgue bene merendi oecasiones porro 
amplexurus et in laudabili proposito tuo constanter perseveraturus 
sis; faciendum Nobis duximus, te quogue aliquo Cnesareae muni- 
ficentise Nostrae Symbolo condecorare, quod tibi posteritatique tuae 
legitimae utriusque Sexus, ut et matri tuae Christinae Catharinae 

de Mattbys non minus perpetuo honori et ornamento, quam ad sec- 
tanda edendaque semper majora virtutum conamina sit ineitamento, 

Ac proinde sponte Nostra ex evidenti scientia animoque 
bene deliberato, sano et maturo accedente consilio, et de Caesareae 

Nostrae authoritatis ac potestatis plenitudine te supramemoratum 

Georgium Matthaeum de Boevers ut et matrem tuam Obristinam 

Catharinam de Matthys omnesque tuos liberos utriusque sexus, 
haeredes, posteros et descendentes tuos legitime natos et naseituros 
in infinitum, in numerum, coetum et consortium, statum, gradum 

st dignitatem veterum Nostrorum et Sacri Romani Imperii Reg- 
aorumque Nostrorum atque Provinciarum haereditariarum Nobilium 
Eguitum Vexillarioram seu Vexilliferorum assumimus et eligimus, 

volumusque ut in illorum numerum asscribamini, associemini et 

adjungamini, non secus ac si a quatuor avis paternis et maternis, 

Nobiles, Equites, Vexilliarii seu Vexilliferi geniti essetis singulosque 
;uorum nominamus ac dieimus esse procreatos de Nobili genere 
Domo ac familia vexillariorum Equitum atque adeo ab omnibus 

»t singulis cujuscunque status gradus ordinis conditionis aut prae- 
ainentiae existent, pro indubitabilibus et supra designatis veris 
Nobilibus et Equitibus vexilliferis haberi, reputari, diei et nomi- 
ıari volumus. 

Mandantes et decernentes, ut ubique locorum et terrarum 
am in Judiciis quam extra in rebus spiritualibus ac temporalibus 

Ecclesiasticis et profanis quibuscungue nec non in omnibus et 

singulis actibus et exereitiis possitis et valeatis iisdem honoribus 
ibertatibus, insignibus, gratis et benefieiis uti, frui, potiri atque 

zaudere quibus alii Nostri et Sacri Romani Imperii Nostrorumque 
Zegnorum et Provinciarum hacreditariarum Nobiles Equites Vexil- 
arii seu Vexilliferi a quatuor paternis et maternis ayis geniti vel 
sis ietu vel verbo aliisque ritibus legitime cresti utuntur et 
zeudent, quomodolibet, citra omne impedimentum vel eontradlictionem, 

Ac praeteres quo eiusmodi Equestris dignitas maiori aliquo 
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beneficio Nostro exornata clarius in oculis hominum refulgeat, 
endem authoritate Nostra Caesarea tibi praefato Georgio Matthaeo 

de Roevers matrique tuae et omnibus liberis haeredibus, posteris 

ac descendentibus tuis legitimis, utriusque sexus non tantum ms- 

jorum tuorum arma gentilitia clementer laudavimus, approbavimu: 

et confirmavimus, quemadmodum tenore praesentinm laudamus, 

approbamus et confirmamus, verum etiam auximus et lecuplets- 
vimus ac in hunc qui sequiter modum quatenus opus est, de novo 

perpetuo posthac tempore gestanda ao deferenda clementer conce 

dimus et elargimur. 

Scutum videlicet bipartitum, cuius pars superior aurea su 

crocea, caput cum collo bovis coccinei et cornibus eiusdem coloris, 
inferior autem azurea tres stellas sex radiis singulas aureas sire 
croceas triangulari similiter forma collocatas, nempe unam in basi, 

religuas duas !in superioribus angulis exhibeat: idemque scutum 

corona aurea decoratum unionibus ornata superadditis binis Galei: 

torneariis vulgo dietis ad se mutuo conversis, coronatis, apertis, 
clathratis, taeniis item seu phaleris ad dextram aureis mixtim et 

coccineis ac sursum aquila furvä rostro coccineo alisque volatur- 

entis instar expansis et cruribus coccineis insistat, ad sinistram vero 

iisdem taeniis seu phaleris mixtim defluentibus in cuius vertice 

adstent binae semivolaturae, una aurea, altera vero azurea in quarum 
medio caput in collo bovis coccinei et cornibus eiusdem coloris 

extat: Scuti vero latera duo stipent leones gıadarii nativi coloris 

seu telamones quorum sinister ungue dextro gestet vexillum equestre 
familise arına continens, sinistro autem scutum firmet, leo ver 

dexter ungue simistro simile vexillum equestre volaturientem atrı 
coloris aquilaın exhibens, gestitet, prout haec omnia in Diplomatix 

hujus pagina pictoris artificiosa manus, justis coloribus et typi 
imagine designata expressague conspicienda exhibet. 

Volentes, edietoque hoc Nostro Caesareo firmiter statuentes. 

quod tu praenominate Georgi Matthaee de Roevers Materque tus. 

omnesque tui liberi utriusque sexus, haeredes posteri descendentes 

tui legitimi orti et orituri in infinitum haec modo descripta ar 

morum designia sic a Nobis approbata, confirmata et aucta ex hot 
perpetuo posthac tempore in omnibus et singulis honestis ac de 

centibus actibus, exercitiis atqua expeditionibus tam serio quam 

Joco in hastilibus ludis seu hastatorum dimicationibus pedestribu: 

vel equestribus in bellis, certaminibus singularibus et quibuscungut 

pugnis, eminus cominus in scutis, vexillis, tentoriis, sepulchris, 
monumentis, annulis, sigillis, tapetibus, aedificiis, lacunaribes 

ac supellectibus quibuseungue in rebus ecclesiasticis et saecularibes, 
spiritualibus temporalibus ac mixtis in locis denique omnilms pro 
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i necessitate ac voluntatis Vrae arbitrio aliorum veterum Nobi- 
um Equitum, Vexillariorum seu Vexilliferorum more, libere et 
bsque ullo impedimento habere gestare ac deferre, iisdemque, 
uovis modo uti possitis et valeatia. 

Apti quoque sitis et idonei ad ineundum et recipiendum 

mnes gratias, libertates, exemptiones, feuda, privilegia, vacationes 

muneribus et oneribus quibuscumgque realibus, personalibus sive 
iixtis, ad utendum denique singulis juribus quibus coeteri a Nobis 
t Sacro Romano Imperii hujusmodi ornamentis insigniti et feu- 
>rum capaces utuntur, fruuntur, potiuntur et gaudent quomodo- 

bet, consuetudine vel de jure, non obstantibus in contrarium fa- 
entibas quibuscungue, 

Propteresa omnibus et singulis Electoribus aliisque Prinei- 

ibus Ececlesiasticis et Saecularibus, Archiepiscopis, Episcopis, Du- 
bus, Marchionibus, Comitibus, Baronibus, Militibus, Nobilibus, 

lientibus, Capitaneis, Vicedominis. Praefectis Castellanis, Recto- 

bus, Locumtenentibus, Officialibus, Regum heroaldis, seu Cadu- 
:atoribus, Magistratibus, Consulibus, Burgimagistris, Potestatibus 
ıdicibus et generaliter omnibus Nostris et Sacri Romani Imperii 

‘ostrorumque Regnorum et Provinciarum haereditarisrum subditis 
; fidelibus dilectis cuiuscunque status, gradus, dignitatis, ordinis 
2] conditionis existant, firmiter mandamus et praecipimus ut te 

eorgium Matthaeum de Roevers Matremque tuam omnesque tuos 

beros haeredes, posteros ac descendentes legitimos tam masculos 

nam foeminas in infinitum supra scriptis equestris dignitatis pri- 
legiis, gratiis, libertatibus, immunitatibus, exemptionibus, indultis, 

>noribus, dignitatibus et juribus tibi tuisque vigore hujus Nostri 

iplomatis Augustalis competentibus eo, quo in superioribus habetur 

odo, pacifice quiete et sine omni prorsus impedimento aut ıno- 

stia uti frui potiri atque gaudere sinant quin imo te eosdemque 

ı iis omnibus defendant et protegant, aliosque ne quid in con- 

arıum attentent vel moliantur pro viribus impediant et prohibeant. 
quis autem praesens Edictum hoc nostrum Imperiale transgredi, 

ıt ausu quopiam temerario violare praesumpserit is praeter gra- 

ssimam Nostram et Sacrı Romani Imperii indignationem sexaginta 
arcarum auri puri mulctam fisco seu aerario Nostro Imperiali 
: injuriam passi seu passorum usibus ex aeyuo pendendam se 
»verit ipso fucta toties quoties contra hanc Nostrae Creationis, 

ıncessionis, liberalitatis ac gratise paginam factum fuerit sine 

la conniventia et remissione incursurum. 

Jubentes insuper praesens hoc Diploma cum insignibus in- 

rendum regi»tris officii Imperialis Nostri Heroaldi Regisque ar- 

orum ad tractum Rheni inferioris regionesque adjacentes Impe- 

ıli authoritate Nostra per Nos constituti nuno Leodii residentis. 
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Harum testimonio litterarum manu Nostra subscriptarum